
Ogłoszenie nr 540409922-N-2021 z dnia 28.01.2021 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 773569-N-2020

Data: 31012/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej, Krajowy

numer identyfikacyjny 00632038400000, ul. Gen. A. E. Fieldorfa  2, 54-049  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 306 44 19, e-mail zp@szpital-marciniak.wroclaw.pl, faks 71

306 48 67.

Adres strony internetowej (url): http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 22.01.2021, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 08.02.2021, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ccb32605-ff19-4475-a787-fc94...

1 z 1 28.01.2021, 14:15


